Dada á 6 de las Calendas de Septiembre, bajo el séptimo consulado de THEODOSIO, Augusto, y el de PALADIO [416]

toi, ed Nbg Russ, y las demás; pero η τούτου τάξις, las Bas (10) Dat XIV k aug cap hom, ms Paris; D IIIIX aug cap hom, ms. Pist.

(11) El C. Theod., Bk; Valent. Theod. et Honoi, mms Pist. Cas; Val. Theod. et Max., ms Bg; Val Theod et Aic et Hon., ms Pl. 2; Val Theod et Aic, ms Pl. 1, ed Nbg Hal, y las demás

(12) Los mms. Pist. Cas. Vat Pl 1 & Bg, C Theod; mag et comit, ed Nbg. Hal y las demás.

(13) La indicación de la fecha y firma confírmase en el ms Pist, si se exceptúa el lugar, que falta en él

(14) Bk, Monasio, ms Cas; Maximiano, mms. Vat Pl 1 Bg, ed Nbg; Maximiano, ms. Pl 2; Monachio, Hal y los demás; véase la nota con espondiente de la l. 17 O. I. 8.

(15) La indicación de la fecha y firma falta en Cont 76.

3. *Impp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA. ANATOLIO, Magistro militum* — Nemo de his, qui in viis omnibus spectabilium ducum officiis militaveant (1), scholae (2) agentium in rebus quacunque subiectione post completam militiam societui, nec agendi vices viii claraissimi principis accipiat facultatem. Si quis autem aduersus haec (3) nostiae perennitatis decreta venire conetur, militia spoliatus proscriptionis poena pro parte bonorum tertia constingatur.

Dat V Kalend Februarii Constantinopoli, MAXIMO II et PATERIO Cons[ul] [443]

4. *Idem AA. Nomo (4), Magistro officiorum* (5) — Duces limitum (6), et praecipue quibus gentes, quae maxime cavenda sunt, appropinquant, in ipsis limitibus commorari, et milites ad proprium (7) redigere numerum, imminentibus magistriis potestatis, diutuinisque eorum exercitationibus inhaerere praincipius Castorum quinetiam refectionis clausuramque (8) cuiam habent. Quibus cum principibus (9) castoriunque praepositis pro labore vicissitudine limitaneorum militum duodecimam annonaum partem, distribuendam videlicet inter eos magisteriae potestatis arbitrio, deputamus.

Dat p[ro]id Id (10) Septemb. Constantinop[olis] MAXIMO II. et PATERIO Cons[ul] [443]

Epitome graec const ex Bas

5 — Contentus sit dux annonis praeberi solitis et iis, quae ex duodecima praeclara hostibus ablatae parte, in auro ab illustribus magistris data, ad eum perveniunt, neque aliud quid vel poscendo vel ex mea dantis voluntate peicipiat (11)

TIT. XLVII

NE COMITIBUS REI MILITARIS (12) VEL TRIBUNIS
LAVACRA PRAESTENTUR

1 *Impp. ARCADIUS, HONORIUS et THEODOSIUS AAA ANTHEMIO P P* — Omnem inquietudinem acuas et civitatis praecepimus prohiberi, nec ulla privata ab his succendi balnea ad tribunorum vel ducum aliorumve (13) militarium comitum usus, nec adationem (14) aliquam pro hac causa pro-